
令和 4年 12月 6日

入居者・ご家族の皆様

新型コロナ陽性者発生と面会禁止の再設定について

寒冷の候、ご家族様いかがお過ごしでしょうか。平素より皆様には当施設に

温かいご支援とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

全国的に新型コロナウイルス感染者数が再度増加している状況ですが、う

みべの家でも入居者様、及び、職員に陽性者が発生しましたことを報告させて

頂きます。陽性者になった方については個別にご連絡させて頂いており、施設

内での蔓延がないよう感染対策に努めて参ります。

尚、感染対策の一環として、再度面会禁止とさせて頂くことになりました

ので並べてご連絡させて頂きます。ご迷惑・ご不便をおかけして誠に申し訳な

く思いますが、ご協力宜しくお願い致します。

施設の感染状況についてはホームページにて継続して報告させて頂きます

のでご確認下さい。

（うみべの家ホームページ https://www.umibenoie.com/ ）

面会禁止期間：12月 6日より感染流行状況が改善するまで

・既に予約を受け付けている面会・外出についても中止して頂くようご連絡させて頂い

ております。

※面会禁止となっていることを、他のご家族や知人にも必ずご連絡して頂くよ

うお願い申し上げます。遠方から来た等の理由であっても期間中は面会をお断

りすることになることをご了承ください。

※看取り期の方についてはご相談させて頂きたいと思います。

特別養護老人ホーム うみべの家

担 当 生活相談員 関根 匠

連絡先 ０２９－２６４－７３１０

https://www.umibenoie.com/

